拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引き立てを賜わり厚く御礼申し上げます

さて弊社創業以来台東工業の名称で皆様方からご愛顧いただいておりましたが企業イメージを一層明確にする為 社名を うずまきペーパー株式会社 に社名変更することとなりました

ここに謹んでご案内申し上げますとともに 今後いっそうのご愛顧ご鞭撻を賜りますよう略儀ながら書中をもってお願い申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         敬　具

　令和○○年○月

　　　　　　　　　　  うずまきペーパー株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　   代表取締役　菅　公　太　郎
                         〒０００-００００

                         ○○県○○市○○町○番○号

                         電話番号　０００（００００）００００